АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
К О М И Т Е Т  ПО К У Л Ь Т У Р Е  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

ПРИКАЗ

«. СХаУХЛ11 (Утп л_2019 г. № с/- азJ-/9-3W
Санкт-Петербург

О признании утратившим силу приказа комитета по культуре Ленинградской
области от 11 июня 2019 №01-03/19-307 «О создании комиссии по установлению

историко-культурной ценности объекта, обладающего признаками объекта
культурного наследия, в Волховском районе Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по культуре
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по культуре Ленинградской
области от 11 июня 2019 №01-03/19-307 «О создании комиссии по установлению
историко-культурной ценности объекта, обладающего признаками объекта
культурного наследия, в Волховском районе Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя -  начальника департамента государственной охраны, сохранения и
использования объектов культурного наследия комитета по культуре Ленинградской
области.

//

Заместитель председателя комитета О.Л. Мельникова